5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 180 (STO OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 90.000
(DZIEWIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH NA ZASADZIE USTAWOWEJ WSPÓLNOŚCI
MAJĄTKOWEJ MAŁŻEŃSKIEJ WRAZ LUDMIŁĄ GUCMA

3 5 90 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 45.000
(CZTERDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH NA ZASADZIE WSPÓLNOŚCI MAJĄTKOWEJ
MAŁŻEŃSKIEJ WRAZ Z LUDMIŁĄ GUCMA

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 GUCMA 

2.Imiona 1 5 LUDMIŁA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 5 60040218980, ------

[...]

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 180 (STO OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 90.000
(DZIEWIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH NA ZASADZIE USTAWOWEJ WSPÓLNOŚCI
MAJĄTKOWEJ MAŁŻEŃSKIEJ WRAZ WOJCIECHEM LESZKIEM GUCMA

3 5 90 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 45.000
(CZTERDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH NA ZASADZIE WSPÓLNOŚCI MAJĄTKOWEJ
MAŁŻEŃSKIEJ WRAZ Z WOJCIECHEM LESZKIEM GUCMA

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 5 FOTYMA 

2.Imiona 3 5 PIOTR 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia